
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про погодження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення
меж частини земельної ділянки,
на яку поширюється право сервітуту

Розглянувши клопотання акціонерного товариства «ДТЕК Дніпропетровські
електромережі» та технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту, розроблену ПП
Земельний ресурс», відповідно до статей 12, 98-101, 122, 186 Земельного кодексу України,
ст.55-1 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про державний земельний
кадастр», враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних
відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини
земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту, розроблену ПП
Земельний ресурс»

2. Встановити на користь АТ «ДТЕК Дніпровські електромережі» земельний сервітут
07.03 –– право прокладення та експлуатації лінії електропередачі, зв’язку,
трубопроводів, інших лінійних комунікацій (будівництво підземної ЛЕП 35 кВ для
приєднання виробничо-логістичної будівлі ПРАТ «Кондитерська фабрика «АВК»
м. Дніпро» до повітряної лінії 35 кВ «Л-338А»), площею 0,0379 га, що поширюється
на земельну ділянку площею 3,0 га (кадастровий номер 1221455800:01:100:0011), яка
перебуває в постійному користуванні ТОВ «Боніс».

3. Укласти договір про встановлення земельного сервітуту між Слобожанською
селищною радою (власник земельної ділянки), АТ «ДТЕК Дніпровські
електромережі» (Сервітуарій) та ТОВ «Боніс».

4. Зобов’язати АТ «ДТЕК Дніпровські електромережі»:

-провести державну реєстрацію права земельного сервітуту в порядку, встановленому
для державної реєстрації прав на нерухоме майно.



-використовувати об’єкт сервітуту в межах, необхідних для задоволення визначених
господарських потреб та способом, найменш обтяжливим для користувача
обслуговуючої ділянки.

5. Контроль по виконанню даного рішення покласти на комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього
природного середовища.

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА І. КАМІНСЬКИЙ

смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
2589-45/VІІ


